[bookmark: bookmark0]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2019

	№ 930

	О признании утратившим силу постановления
Администрации Константиновского городского поселения от 26.09.2017 № 697 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Администрацией Константиновского городского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

         В целях приведения правового акта Администрации Константиновского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи  с изменениями Федерального закона от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского городского поселения от 26.09.2017 № 697 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Администрацией Константиновского городского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2020 года и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
         3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А.С. Макарова.

Глава  Администрации Константиновского
городского поселения                                                                    А.А. Казаков

Верно:
Главный специалист сектора правового обеспечения,
кадровой политики и муниципальной службы                  	      А.В. Вихрова